绵阳市涪城区人力资源和社会保障局
  关于2015年上半年公开招聘医疗卫生等事业单位工作人员
拟聘公示

	    经区人民政府同意，我区采取公开报名、统一考试的形式公开招聘医疗卫生等事业单位工作人员25名。经过笔试、面试、体检以及调档政审，现将拟聘人员名单公布如下。请社会予以监督，公示期限为5天。如有异议，请拨打监督电话：区监察局2246023、区人力资源和社会保障局纪检组2266537，并以真实姓名实事求是地反映问题。

	序号
	姓名
	性别
	报考单位
	报考岗位
	职位代码
	准考证号

	1
	杨露霞
	女
	涪城区疾病预防控制中心
	财会
	1502001
	6150620022203

	2
	蒋  帆
	女
	涪城区妇幼保健院
	妇产科医师
	1502002
	6150620010114

	3
	刘兰英
	女
	涪城区妇幼保健院
	儿科医师
	1502003
	6150620010113

	4
	张露萍
	女
	绵阳市人民医院
	超声科医师
	1502008
	6150620010213

	5
	崔  琴
	女
	绵阳市人民医院
	护理
	1502009
	6150620011626

	6
	李有红
	女
	绵阳市人民医院
	护理
	1502009
	6150620011630

	7
	王晓燕
	女
	绵阳市人民医院
	护理
	1502009
	6150620011619

	8
	文  松
	男
	绵阳肿瘤医院
	骨科医师
	1502011
	6150620010117

	9
	向  非
	男
	绵阳肿瘤医院
	直线加速物理师
	1502015
	6150620010123

	10
	雷  苹
	女
	 绵阳市骨科医院
	放射科医生
	1502019
	6150620010212

	11
	黄  菊
	女
	城北社区卫生服务中心
	药剂
	1502032
	6150620010209

	12
	黄  何
	女
	西山社区卫生服务中心
	公共卫生
	1502040
	6150620010205

	13
	任鹏志
	男
	杨家镇卫生院
	内科医生
	1502042
	6150620010116

	14
	谷亚维
	女
	石塘镇卫生院
	护理
	1502052
	6150620011616

	15
	孙  杨
	女
	新皂镇卫生院
	护理
	1502052
	6150620011705

	16
	吴  昊
	女
	城郊乡卫生院
	财会
	1502053
	6150620022511

	17
	何淑铃
	女
	杨家镇卫生院
	财会
	1502053
	6150620021829

	18
	孙巧玉
	女
	玉皇镇卫生院
	财会
	1502053
	6150620021419

	19
	马琴
	女
	区互联网信息办公室
	综合管理
	1502054
	6150620021601

	20
	叶红玉
	女
	区委对外宣传办公室、区政府新闻办公室
	综合管理
	1502055
	6150620021029

	21
	袁君
	女
	涪城区公共资源交易服务中心
	综合管理
	1502056
	6150620021922

	22
	杨洁
	女
	涪城区公共资源交易服务中心
	综合管理
	1502056
	6150620021930

	23
	丁一
	男
	涪城区公共资源交易服务中心
	综合管理
	1502057
	6150620021428

	24
	贺青山
	男
	涪城区生产力促进中心
	综合管理
	1502059
	6150620022426

	25
	何姜
	女
	金家林总部经济实验区投资服务中心
	综合管理
	1502060
	6150620022419

	备注：公示期满后，待市局备案批复完成，即办理相关聘用手续，望考生保持通讯畅通。